sexta-feira, 21 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

ERRATA – DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2024

ONDE SE LÊ:

”... MENOR  PREÇO POR ITEM”.

LEIA-SE:

”... MENOR PREÇO GLOBAL”.

Errata da Edição nº 01287, Caderno 01, em 14 de junho de 2024.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ERRATA – RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022

ONDE SE LÊ:

”... Nº 002/2022”.

LEIA-SE:

”... Nº 003/2022”.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49702E680E8D013BBCEE320E9040EA67

sexta-feira, 21 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

2
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

ERRATA – EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2022

ONDE SE LÊ:

”... Nº 002/2022”.

LEIA-SE:

”... Nº 003/2022”.

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro – BA. CONTRATADO:

ASSOCIAÇÃO DOS USUARIOS DO PERIMETRO IRRIGADO DE TOURÃO – CNPJ N° 16.252.629/0001-

69.

Errata da Edição nº 001016, Caderno 01, Página 005, em 21 de outubro de 2022.

EM 25/10/2022.

ATENCIOSAMENTE,

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES

PRESIDENTE CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49702E680E8D013BBCEE320E9040EA67

		2024-06-21T09:42:28-0300